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626
116
85
490
511
36
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201

333
900
242
92
113
3
126
75

magmbimirng
Pilota Cat.
BENNATI Fabrizio MX1
PIUNTI Adriano MX2
LANTSCHNER Norbert MX2
CANELLA Giuseppe MX2
SIRTOLI Franco MX1
TAVASCI Sergio MX2
DAMONTE Francesco MX1
BERTOLI Carlo MX2
PEDRETTI Eugenio MX2
CALLIARI Giancarlo MX1
CARDELLINI Stefano MX1
GIACOMINI Paolo MX1
FONTANA Romano MX1
PATERNI Mariano MX1
CECCONI Maurizio MX1
MOMETTI Gianpiero MX2
ABELLI Stefano D. MX2
TESCONI Luca MX1
MENCARELLI Giacomino MX1
0SIO Vittorio MX2
LUNARDI Marco MX2
ROSSI Stefano MX1
CLEMENTI Werner MX1
ZANGA Roberto MX2
DE SANTIS Marco MX2
FALSER Hubert MX2
SAIANI Sandro MX2

CAMPIONATE ITALIANG

Mod.

QURLIFE

~—BORILLI

PRO SERIES

QuRLIFE

2A4MX

CAMPIONATE ITALIANG
TOCAD:

Master - Gara 1

Classifica dopo 10 Giri (15,400 Km)

Team - Motoclub

Gaerne

Cross Park Ponzano
Evergreen

Rs 77

Berbenno

Bbr Offroad

Don Bosco Arenzano
Zeta Mx Park
Berbenno

Volano

Amsil

Ceva

Castel S. Pietro Terme
Moto Tuscia Racing
U.S. Leonessa D' Italia 1903
Mxe.45

Valtidone

Liguria Racing
Carpediem

Bonate Sotto

A.M.C. Garfagnana
Val Di Vara Off Road
Evergreen

Bonate Sotto

Power Cross

Meran

G.S. Galaello

Miglior tempo: nr 14 - PIUNTI Adriano 2:03.504 nel giro 10 Media 44,889

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Moto

KTM
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Fantic
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Kawasaki
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
Honda
GasGas
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki
Honda
KTM
Suzuki
Honda
Honda

Yamaha

Inizio gara 24/04/2022 11:20:41

Esposto ore: 11:46

Direttore di gara : Marino Citelli
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Bosisio, domenica 24 aprile 2022
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Tempo Tot.

21:02.037
21:39.024
21:42.855
22:03.592
22:05.759
22:11.785
22:22.384
22:31.060
22:45.083
22:50.337
22:54.609
22:58.939
23:00.700
23:09.298
23:10.618
23:12.415
21:07.162
21:16.215
21:25.821
21:47.962
22:02.334
22:08.711
22:42.498
23:08.629
23:20.515
23:22.515
21:22.423

Migliore
2:04.970
2:03.504
2:08.825
2:08.646
2:11.113
2:08.182
2:11.671
2:10.132
2:11.379
2:12.521
2:14.609
2:14.737
2:14.460
2:12.296
2:16.845
2:17.545
2:17.455
2:19.198
2:19.196
2:21.814
2:22.067
2:24.470
2:25.382
2:28.187
2:26.964
2:31.790
2:52.971

Fine gara 24/04/2022 11:44:10
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE.

36.987
40.818
1:01.555
1:03.722
1:09.748
1:20.347
1:29.023
1:43.046
1:48.300
1:52.572
1:56.902
1:58.663
2:07.261
2:08.581
2:10.378
1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro
1Giro
1Giro
1Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

3 Giri

Media Vincitore 43,929 Km/h

P.ti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile Cronometraggio : Luisella Santamaria
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